
BIP Urząd Miasta Skierniewice 24.04.2024 00:16:18

Artykuł pochodzi ze strony: www.bip.um.skierniewice.pl
Adres artykułu: www.bip.um.skierniewice.pl/artykuly/783

ZARZĄDZENIE NR 174.2021 PREZYDENTA MIASTA SKIERNIEWICE

Podtytuł: z dnia 27 września 2021 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu
Strategii Rozwoju Miasta Skierniewice na lata 2021-2030

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz.1372) oraz
uchwały nr XXXI/46/2021 Rady Miasta Skierniewice z dnia 27 maja 2021 r.  w sprawie określenia szczegółowego trybu
i harmonogramu opracowania projektu Strategii Rozwoju Miasta Skierniewice na lata 2021-2030, w tym trybu
konsultacji, o których mowa w art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju
zmienionej uchwałą nr XXXIV/76/2021 Rady Miasta Skierniewice z dnia 12 sierpnia 2021 r. w sprawie zmiany uchwały
nr XXXI/46/2021 Rady Miasta Skierniewice z dnia 27 maja 2021 r. w sprawie określenia szczegółowego trybu i
harmonogramu opracowania projektu Strategii Rozwoju Miasta Skierniewice na lata 2021-2030, w tym trybu
konsultacji, o których mowa w art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju
zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Ogłasza się konsultacje społeczne projektu Strategii Rozwoju Miasta Skierniewice na lata 2021-2030. Treść
ogłoszenia stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia.
2. Przeprowadzenie konsultacji ma na celu umożliwienie mieszkańcom, lokalnym partnerom społecznym i
gospodarczym złożenie uwag dotyczących projektu Strategii Rozwoju Miasta Skierniewice na lata 2021-2030.

§ 2
Konsultacje społeczne będą prowadzone od dnia 28 września 2021 r. do dnia 3 listopada 2021 r.

§ 3
1. Treść projektu Strategii Rozwoju Miasta Skierniewice na lata 2021-2030 stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia.
2. Konsultacje społeczne będą przeprowadzone w formie zbierania ustnych oraz pisemnych opinii i uwag.
3. Ustne opinie i uwagi będą zbierane w czasie spotkania konsultacyjnego, o którym mowa w załączniku nr 1 do
zarządzenia.
4. Pisemne opinie i uwagi zbierane będą z wykorzystaniem formularza konsultacyjnego, stanowiącego załącznik nr 3
do zarządzenia.

                                                            § 4
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Rozwoju Gospodarczego, Sportu i Spraw Społecznych.

 
                                                            § 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
                                                                   

Z up. Prezydenta Miasta
 

  Jarosław Chęcielewski
 

W załącznikach znajdują się:
Treść zarządzenia●

Ogłoszenie●

Strategia Rozwoju Miasta Skierniewice na lata 2021-2030●

Formulasz konsultacyjny●

 
 

http://www.bip.um.skierniewice.pl
http://www.bip.um.skierniewice.pl/artykuly/783

